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Valmistelija  
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Perusopetuslain mukainen aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 
ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden 
vuosiluokkien erityisen tuen oppilaille. Toimintaan osallistuminen on 
lapselle vapaaehtoista. Kunnat päättävät toiminnan järjestämisestä 
ja sen laajuudesta. Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään, on 
sitä tarjottava joko 570 tuntia (keskimäärin noin kolme tuntia 
päivässä) tai 760 tuntia (keskimäärin noin neljä tuntia päivässä) 
koulun työvuoden aikana kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle.  
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävä kuukausimaksu saa lain 
mukaan olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa ja 760 tunnin 
osalta enintään 160 euroa. Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on 
alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset 
tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Kunta 
voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa laajemminkin kuin laissa 
määritellyt tuntimäärät. Ylimenevistä tunneista voidaan periä maksu 
erikseen eikä maksun suuruudesta ole säädetty laissa.  
 
Nivalassa aamupäivätoimintaa on järjestetty Kyösti Kallion koululla 
klo 7:30-9:45. Iltapäivätoimintaa on lv. 2023-2024 Kyösti Kallion 
koululla, Erkkilän koululla ja Junttilan koululla klo 12-16:30 
Aamupäivätoiminnassa maksu on ollut 30 €/kk ja 
iltapäivätoiminnassa 80 €/kk. Jos lapsi ei sairauden vuoksi ole voinut  
kalenterikuukauden aikaan osallistua yli kymmenenä päivän, on 
maksusta peritty puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo on 
kestänyt koko kalenterikuukauden, ei maksu ole peritty. Jos lapsi ei 
muusta syystä ole osallistunut toimintaan koko kalenterikuukautena, 
on peritty puolet maksusta (paikka on varattuna). Jos lapsi on 
osallistunut osaviikkoisesti alle 10 pv/kk, on peritty iltapäivämaksusta 
puolet. Elokuu ja kesäkuu on laskutettu läsnäolopäivien mukaan. 
Paikan irtisanomisaika on yksi kuukausi ja se on tehtävä kirjallisesti.  
 
Maksuun sisältyy valvottu ja ohjattu aamu/iltapäivätoiminta 
jokaisensa lukujärjestyksen mukaisena arkikoulupäivänä, 
tapaturmavakuutus, päivittäinen iltapäivävälipala, askartelu yms. 
materiaali. Ryhmä on perustettu, jos osallistujia on ollut vähintään 
kahdeksan. Maksut ovat Nivalassa pysyneet pitkään samana eikä 
niitä ole korotettu. Toimiminnan kustannukset kuitenkin nousevat 
vuosittain. 
 
TP2022 Aamu-ja iltapäivätoiminnan  
-kulut 123.895 € 



-maksutuotot 33.939 € 
-toiminnan valtionosuus 19.829 € 
-nettomenot 70.127 €.  
 
TA2023  
-kuluarvio 149.541 € 
-maksutuottoarvio 29.500 € 
-toiminnan valtionosuus 28.143 € 
-nettomenot 91.898 € 
 
TA2024 
-kuluarvio 161.451 € 
-maksutuottoarvio 33.000 € 
-toiminnan valtionosuusarvio 28.143 € 
-nettomenot 100.308 € 

 
Esittelijä  
 Sivistysjohtaja Viitakangas Riitta 

 
Päätösesitys  
 Opetuslautakunta päättää koulujen aamu- ja iltapäivätoimnnan 

maksuiksi 1.8.2024 lukien:  
- aamupäivätoiminta 40 €/kk 
- iltapäivätoiminta 100 €/kk ja  
- aamu- ja iltapäivätoiminta 130 €/kk 
 
Sisarusalennus ja elokuu -50 %. Kesäkuun päivistä ei laskuteta. 
Koulujen syys-, joulu- ja talviloma eivät vaikuta kuukausimaksuun. 
Jos lapsi ei sairauden vuoksi voi kalenterikuukauden aikaan 
osallistua yli kymmenenä päivän, peritään maksusta puolet. Jos 
sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, ei 
maksu peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko 
kalenterikuukautena, peritään puolet maksusta (paikka on 
varattuna). Jos lapsi osallistuu iltapäivätoimintaan tai aamu- ja 
iltapäivätoimintaan osaviikkoisesti alle 10 pv/kk, peritään 
iltapäivämaksusta puolet.  
 
Paikan irtisanominen tai muutokset on tehtävä kirjallisesti edellisen 
kuukauden loppuun mennessä.  
 
Maksuun sisältyy valvottu ja ohjattu aamu/iltapäivätoiminta 
lukujärjestyksen mukaisena arkikoulupäivänä, tapaturmavakuutus, 
päivittäinen iltapäivävälipala, askartelu yms. materiaali. Ryhmä 
perustetaan, jos osallistujia on vähintään kahdeksan. 
 

Päätös  
 Hyväksyttiin.  
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